מוסד חינוך: כהגדרתו בחוק לימוד חובה תש"ט- 1949, ובכלל זה 2.12
מוסדות חינוך לתלמידים עם צרכים מיוחדים בגילים 21- .3

מוסר מידע: כל מי שמספק מידע על הנבדקים במחקר. 2.13
מחקר, פעילות מחקרית: עבודה אמפירית הכוללת פעולת איסוף 2.14
מידע חדש העשויה גם להיות משולבת בהפעלת תוכנית התערבות
חינוכית במסגרות החינוך ו/או הכוללת שימוש במידע קיים במסגרות